
TƏSİSÇİ:  AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASI  PREZİDENTİNİN  İŞLƏR  İDARƏSİ  VƏ  QƏZETİN  REDAKSİYA  HEYƏTİ

Qəzet 1919-cu ildən nəşr edilir
www.xalqqazeti.com

9 Noyabr Dövlət Bayrağı Günüdür!

Bakı Metropoliteninin bir qrup işçisinin 
“Tərəqqi” medalı ilə təltif edilməsi haqqında
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı

 Azərbaycan Respublikası Konstitusiyası-
nın 109-cu maddəsinin 23-cü bəndini rəhbər 
tutaraq qərara alıram:

Bakı Metropoliteninin tikintisində və 
istismarında səmərəli fəaliyyətinə görə 
aşağıdakı şəxslər “Tərəqqi” medalı ilə təltif 
edilsinlər:

Abdusəmədov Qurban Əli oğlu
Əmrahov Rasim Zeyqəm oğlu

Mehtiyev Rafail Mehti oğlu
Mirzəliyev Əbülfəz Bağman oğlu
Tahirov Xaləddin Şərif oğlu.

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti

Bakı şəhəri, 8 noyabr 2018-ci il

Kambocanın Kralı Əlahəzrət 
Norodom Sihamoniyə

Əlahəzrət!
Kamboca Krallığının milli bayramı – 

Müstəqillik Günü münasibətilə Sizi və bütün 
xalqınızı öz adımdan və Azərbaycan xalqı 
adından təbrik edirəm.

Bu əlamətdar gündə Sizə ən xoş arzula-
rımı yetirir, dost Kamboca xalqına sülh və 

tərəqqi diləyirəm.
Hörmətlə,

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti

Bakı şəhəri, 6 noyabr 2018-ci il

M.Ə.Nəbiyevə “Əməkdar mühəndis” 
fəxri adının verilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı
Azərbaycan Respublikası Konstitusiyası-

nın 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini rəhbər 
tutaraq qərara alıram:

Bakı Metropoliteninin tikintisində 
xidmətlərinə görə Məzahir Əbilşah oğlu 
Nəbiyevə “Əməkdar mühəndis” 

 fəxri adı verilsin.

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti

Bakı şəhəri, 8 noyabr 2018-ci il

Ş.V.Eyubova Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin fərdi təqaüdünün  

verilməsi haqqında
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı

Azərbaycan Respublikası Konstitusi-
yasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini 
rəhbər tutaraq və “Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin fərdi təqaüdünün təsis edilməsi 
haqqında” Azərbaycan Respublikası Preziden-
tinin 2002-ci il 11 iyun tarixli  715 nömrəli 
Fərmanına uyğun olaraq qərara alıram:

1. Bakı Metropoliteninin tikintisində 
xidmətlərinə görə Şaiq Veyis oğlu Eyubova 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin fərdi 

təqaüdü verilsin.
2. Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 

Kabineti bu sərəncamdan irəli gələn məsələləri 
həll etsin.

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti

Bakı şəhəri, 8 noyabr 2018-ci il

№ 253 (28929) 9 noyabr 2018-ci il, cümə

Bakı Beynəlxalq Multikulturalizm Mərkəzinin 
Himayəçilik Şurası üzvlərinin təyin edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı
Azərbaycan Respublikası Konsti-

tusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci 
bəndini rəhbər tutaraq, Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2014-cü il 
15 may  tarixli 167 nömrəli Fərmanı 
ilə təsdiq edilmiş “Bakı Beynəlxalq 
Multikulturalizm Mərkəzinin 
Nizamnaməsi”nin 5.3-cü bəndinə uy-
ğun olaraq qərara alıram:

1. Aşağıdakı şəxslər Bakı 
Beynəlxalq Multikulturalizm 
Mərkəzinin Himayəçilik Şurasının 
üzvləri təyin edilsinlər:

Abdullayev Kamal Mehdi oğlu
Əbdüləziz bin Osman əl-Tüveycri
Əliyeva Leyla İlham qızı
Əlizadə Akif Ağamehdi oğlu
Əlizadə Firəngiz Əliağa qızı

Koiçiro Matsuuro
Nəcəfov Etibar Əli oğlu
Salahov Tahir Teymur oğlu
Şarovski Aleksandr Yakovleviç
Zabelin Mixail Yuryeviç.
2. “Bakı Beynəlxalq Multikultu-

ralizm Mərkəzinin Himayəçilik Şurası 
üzvlərinin təyin edilməsi haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Prezidenti-

nin 2014-cü il 19 noyabr tarixli 877 
nömrəli Sərəncamı (Azərbaycan Res-
publikasının Qanunvericilik Toplusu, 
2014, №11, maddə 1479) ləğv edilsin.

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti

Bakı şəhəri, 8 noyabr 2018-ci il

Azərbaycan Respublikasında səhiyyə sahəsinin inkişafına 
dövlət dəstəyinin gücləndirilməsi ilə bağlı tədbirlər haqqında

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı
Səhiyyə sektorunun inkişafı 

ilə bağlı islahatlar dövlətin həyata 
keçirdiyi sosial siyasətin başlıca 
istiqamətlərindən birini təşkil edir. 
Səhiyyə ilə bağlı mühüm dövlət proq-
ramlarının həyata keçirilməsi, əhalinin 
sağlamlığının daha etibarlı şəkildə qo-
runması, onların ən yüksək səviyyədə 
tibbi xidmətlərlə təmin olunması 
sözügedən istiqamətdə gerçəkləşən 
siyasətin əsas prioritetlərindəndir.

2004–2017-ci illər ərzində respub-

lika ərazisində 600-dən çox səhiyyə 
müəssisəsi tikilmiş, əsaslı təmir olun-
muş və müasir tibbi avadanlıqla təchiz 
edilmişdir.

Azərbaycan Respublikası Konsti-
tusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci 
bəndini rəhbər tutaraq qərara alıram:

1. Respublika Talassemiya 
Mərkəzinin yeni nəsil sekvenləşdirmə 
sistemi ilə təmin olunması məqsədilə 
Azərbaycan Respublikası Preziden-
tinin 2018-ci il   22 yanvar tarixli 

3593 nömrəli Sərəncamı ilə təsdiq 
edilmiş “Azərbaycan Respublikasının 
2018-ci il dövlət büdcəsində dövlət 
əsaslı vəsait qoyuluşu (investisiya 
xərcləri) üçün nəzərdə tutulan vəsaitin 
bölgüsü”nün 1.84-cü bəndində 
göstərilmiş məbləğin 1,8 milyon 
(bir milyon səkkiz yüz min) manatı 
Azərbaycan Respublikasının Səhiyyə 
Nazirliyinə ayrılsın.

2. Azərbaycan Respublikasının 
Maliyyə Nazirliyi bu Sərəncamın 

1-ci hissəsində göstərilən məbləğdə 
maliyyələşməni təmin etsin.

3. Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti bu Sərəncamdan irəli 
gələn məsələləri həll etsin.

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti

Bakı şəhəri, 8 noyabr 2018-ci il

 “Azərbaycan Respublikasında dövlət idarəçiliyinin təkmilləşdirilməsi ilə bağlı 
bəzi tədbirlər haqqında” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2016-cı il  

24 noyabr tarixli 1125 nömrəli Fərmanında dəyişiklik edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı
Azərbaycan Respublikası Konsti-

tusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci 
bəndini rəhbər tutaraq qərara alıram:

1. “Azərbaycan Respublikasında 
dövlət idarəçiliyinin təkmilləşdirilməsi 
ilə bağlı bəzi tədbirlər haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Prezidenti-
nin 2016-cı il 24 noyabr tarixli 1125 
nömrəli Fərmanının (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik 
Toplusu, 2016,   № 11, maddə 1832; 
2018, № 2, maddə 182, № 3, maddə 
420) 9-cu hissəsində ikinci halda 

“Tərcümə Mərkəzi” sözlərindən əvvəl 
“Azərbaycan Dövlət” sözləri əlavə 
edilsin.

2. Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti:

2.1. Azərbaycan Respublikası Pre-
zidentinin aktlarının bu Fərmana uy-
ğunlaşdırılması ilə bağlı təkliflərini üç 
ay müddətində hazırlayıb Azərbaycan 
Respublikasının Prezidentinə təqdim 
etsin;

2.2. Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin normativ hüquqi 

aktlarının bu Fərmana uyğunlaşdı-
rılmasını üç ay müddətində təmin 
edib Azərbaycan Respublikasının 
Prezidentinə məlumat versin;

2.3. mərkəzi icra hakimiyyəti 
orqanlarının normativ hüquqi aktları-
nın bu Fərmana uyğunlaşdırılmasını 
nəzarətdə saxlasın və bunun icrası 
barədə beş ay müddətində Azərbaycan 
Respublikasının Prezidentinə məlumat 
versin;

2.4. bu Fərmandan irəli gələn digər 
məsələləri həll etsin.

3. Azərbaycan Respublikası-
nın Ədliyyə Nazirliyi mərkəzi icra 
hakimiyyəti orqanlarının normativ 
hüquqi aktlarının və normativ xarakter-
li aktların bu Fərmana uyğunlaşdırıl-
masını təmin edib Azərbaycan Respub-
likasının Nazirlər Kabinetinə məlumat 
versin.

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti

Bakı şəhəri, 8 noyabr 2018-ci il

�� Bayraq ölkənin müstəqilliyinin rəmzi olan 
və millətin milli dəyərlərini əks etdirən mühüm dövlət 
atributudur. Bu səbəbdən də bayraqlar ölkələrin dəyər 
verdikləri və baş üstündə tutduqları ən mühüm atributlardan 
biri hesab olunur. Üçrəngli Azərbaycan bayrağı da yalnız 
azərbaycanlılar üçün yox, ölkəmizin tarixinə hörmət edən hər 
bir dünya vətəndaşı üçün də əhəmiyyətli və dəyərlidir. Bu gün 
milli qürur mənbəyimiz olan dövlət bayrağımız Azərbaycan 
səmasında yüksəklərdə dalğalanır.

Qədim tarixə malik Azərbaycan 
Dövlət bayrağının xalqımız üçün 
əhəmiyyəti çox böyükdür. Çünki 
üçrəngli bayrağımızın yüksəklərdə 
dalğalanması üçün xalqımız çox 

çətin, eyni zamanda, şanlı mübarizə 
yollarından keçmişdir. Minlərlə 
Vətən övladının qanı bahasına başa 
gəlmiş bayrağımızın dövlət atributuna 
çevrilməsi və dünya birliyi tərəfindən 

tanınması Azərbaycan xalqının uzun 
əsrlər boyu apardığı mücadilənin 
nəticəsidir. Xalqımızın şərəf və 
qürur abidəsi sayılan bayrağımız 
Azərbaycanın milli dəyərlərini daşı-
maqla yanaşı, bu günədək yaşadığı-
mız müharibələrin və milli-azadlıq 
mücadiləmizin şanlı şahididir. 

Bayrağımız özündə bir-
lik və bərabərliyimizlə yana-
şı, millətimizin varlığını və 
dövlətimizin müstəqilliyini də 
təcəssüm etdirir. Vətənimizin 
keçmişini, bu gününü və gələcəyini 
özündə tərənnüm edən bayrağı-

mız həm də müstəqilliyimizin 
simvoludur. Ümummilli lider 
Heydər Əliyevin “Azərbaycanın 
bayrağı sadəcə bayraq de-
yil, o bizim dövlətçiliyimizin, 
müstəqilliyimizin rəmzidir. 
Gərək hər bir evdə Azərbaycan 
dövlətinin bayrağı olsun, hər bir 
ailə Azərbaycan bayrağına itaət 
etsin. Bu bayraq gərək hər bir 
ailənin həyatının əziz bir hissəsi 
olsun” kəlamı bayrağımıza verilən 
yüksək qiyməti göstərir, müasir 
dövlət qurucumuzun vacib dövlət 
atributuna olan ehtiramını bir daha 

göz önünə gətirir. 
Bayrağın müqəddəsliyini 

göstərən daha bir amil budur ki, Pre-
zidentimiz dövlət Konstitusiyasına və 
Qurana əl basaraq and içdikdən və diz 

çöküb bayrağımızı öpdükdən sonra 
rəsmən vəzifəsinin icrasına başlayır.

Xatırladaq ki, Azərbaycan 
Respublikasının dövlət bay-
rağı 1918-ci il noyabrın 9-da 

Azərbaycan Xalq Cümhuriyyəti 
hökumətinin iclasında qəbul edil-
mişdi. 

(ardı 3-cü səhifədə)

Dövlət bayrağı – xalqımızın 
şərəf və qürur rəmzi



39 noyabr 2018-ci il, cümə

(əvvəli 1-ci səhifədə)

Bolşeviklərin Azərbaycanı 
işğal etmələrinədək, yəni 1920-ci 
ilin aprel ayına qədər dövlət 
statusuna malik olmuşdu. Həmin 
bayraq 70 il sonra, daha dəqiq 
desək, 1990-cı il noyabrın 17-də 
Naxçıvan Muxtar Respublikası 
Ali Məclisinin sədri Heydər 
Əliyevin təşəbbüsü və rəhbərliyi 
ilə keçirilən sessiyada Naxçıvan 
Muxtar Respublikasının dövlət 
bayrağı olaraq təsdiq edilmişdi. 
Bir il sonra, 1991-ci il fevralın 
5-də Azərbaycan Respublika-
sının Ali Soveti “Azərbaycan 
Respublikasının Dövlət bay-
rağı haqqında” Qanun qəbul 
edərək onu dövlət bayrağı elan 
etmişdi. 1993-cü il oktyabrın 
3-də ümumxalq səsverməsi ilə 
Prezident seçilən ümummilli 
lider Heydər Əliyev andiçmə 
mərasimində bir daha dövlətçilik 
rəmzi olan atributlara sədaqətini 
bayrağımızı öpməklə ifadə 
etmişdir: “Dövlət müstəqilliyini 
möhkəmləndirmək, müstəqil 
dövlət quruluşu yaratmaq, dövlət 
atributlarını yaratmaq və inkişaf 
etdirmək, Azərbaycan Respub-
likasının ərazi bütövlüyünü, 
tam suverenliyini təmin etmək, 
ölkəmizi müharibə şəraitindən 
çıxarmaq, respublikanın 

vətəndaşlarının rifahını yaxşılaş-
dırmaq, onların yaxşı yaşaması 
üçün lazımi şərait yaratmaq – 
bu vəzifələr mənim Prezident 
fəaliyyətimdə əsas istiqamətlər 
olacaqdır və mən bunların həyata 
keçirilməsinə çalışacağam”.

Ulu öndər Heydər Əliyev 
tərəfindən sonralar da dövlət 
rəmzlərinin təbliği istiqamətində 
işlər davam etdirilmiş və 1998-ci 
il 13 mart tarixində ümummilli 
liderimiz tərəfindən imzalanan 
“Azərbaycan Respublikasının 
dövlət atributlarının təbliği 
işinin gücləndirilməsi haqqında” 
sərəncam dövlət rəmzlərimizin, 
xüsusilə,  bayrağımızın təbliği 
baxımından mühüm əhəmiyyət 
daşıyır. Bu sərəncamın əsasında 
dövlət rəmzlərinin mahiyyətinin 
və əhəmiyyətinin gənclər 
arasında təbliği genişlənmiş, 
gənc nəsildə azərbaycançılıq, 
dövlətçilik, müstəqillik  
hissləri güclənmişdir. Dövlət 
rəmzlərimizə hörmət və ehtiramı 
təmin etmək məqsədilə Prezident 
İlham Əliyev 2009-cu il noyabrın 
17-də “Azərbaycan Respubli-
kasının Dövlət Bayrağı Günü-
nün təsis edilməsi haqqında” 
sərəncam imzalamışdır.  Həmin 
sərəncamla hər il noyabr ayının 
9-u Azərbaycan Respublikası-
nın Dövlət Bayrağı Günü kimi 

qeyd edilir. 2009-cu il dekabrın 
4-də isə Milli Məclis noyabrın 
9-nu Dövlət Bayrağı Günü kimi 
rəsmiləşdirmişdi. Qürur və iftixar 
mənbəyimiz olan üçrəngli bayra-
ğımız paytaxtımızın mərkəzində 
şərəflə dalğalanır. 

Qeyd etmək yerinə düşər 
ki, Azərbaycan bayrağına 
hörmətsizlik cinayət sayılır. 
Azərbaycan Respublikasının 
Cinayət Məcəlləsinin 324-cü 
maddəsində Dövlət Bayra-
ğı və Dövlət Gerbinin təhqir 
edilməsi yolverilməz hesab 
olunur. Dövlət Bayrağı və ya 
Azərbaycan Respublikasının 
Dövlət Gerbi barədə təhqiredici 
hərəkətlər - iki ilədək müddətə 
azadlığın məhdudlaşdırılması və 
ya bir ilədək müddətə azadlıqdan 
məhrumetmə ilə cəzalandırılır. 

Bayraq həm də azadlıq 
rəmzi, milli ideologiya daşıyı-
cısıdır. Müstəqil Azərbaycanın 
dövlət bayrağındakı üç rəng 
–  türkçülük, islamçılıq və mü-
asirlik mənalarını verir. Bay-
rağımız üzərində əksini tapmış 
hilal və səkkizguşəli ulduz da 
türkçülüyün, islamın, çağdaş-
lığın, dövlətçiliyin, demokra-
tik inkişafın, bərabərliyin, bu 
bayraq altında bir araya gələn 
insanların ortaq mədəniyyətinin 
nişanəsidir. Milli dəyərlərimizə 

həmişə hörmətlə yanaşan və 
dövlət atributlarımızın təbliğini 
diqqət mərkəzində saxlayan 
Prezident İlham Əliyevin 2007-ci 
il 17 noyabr tarixli sərəncamına 
əsasən isə Bakı şəhərində Dövlət 
Bayrağı meydanı yaradılmış 
və 2010-cu il sentyabrın 1-də 
həmin meydanın təntənəli açılışı 
olmuşdur. Açılış mərasimində 
nitq söyləyən Prezident 
İlham Əliyev bu möhtəşəm 
layihəyə Azərbaycanın dövlət 
müstəqilliyinin göstəricisi kimi 
yüksək dəyər vermişdir: “Uzun 
illər, onilliklər ərzində biz başqa 
ölkələrin tərkibində yaşamışdıq, 
azadlıqdan məhrum olmuşduq, 
müstəqil ölkə deyildik. Bu 
tarixi imkan, tarixi şans bir daha 
Azərbaycan xalqına 1991-ci 
ildə verilmişdir. Bayaq qeyd 
etdiyim kimi, biz o şansı, bu 
imkanı itirə bilərdik və əgər 
1993-cü ildə Azərbaycan xalqı 
düzgün seçim etməsəydi, çox 
güman ki, itirəcəkdik. Bu gün isə 
müstəqilliyimiz artıq dönməzdir, 
əbədidir. Biz 20 ilə yaxındır ki, 
müstəqil ölkə kimi yaşayırıq. 
Bütün çətin sınaqlardan üzüağ, 
şərəflə çıxmışıq, gözəl, möhkəm 
ölkə yaratmışıq”. 

Qeyd etmək yerinə düşər ki, 
meydan üçün seçilmiş yer dövlət 
bayrağının paytaxtın müxtəlif 

nöqtələrindən görünməsinə imkan 
yaradır. Dövlət Bayrağı meydanı-
nın əhəmiyyətini artıran digər mü-
hüm amil bu monumental komp-
leksin dövlət rəmzlərini özündə 
birləşdirən məkana çevrilməsidir. 
Bakı şəhərinin əsas simvolla-
rından biri olan Dövlət Bayrağı 
meydanı dövlətimizin gücünü və 
qüdrətini təcəssüm etdirməklə 
yanaşı, gələcək nəsillər üçün də 
tarixi əhəmiyyətə malikdir. Bun-
dan başqa, Azərbaycan bayrağı 
həm də dövlətimizin mənəvi-
siyasi pasportudur. Bu gün dünya 
dövlətlərinin bayraqları ilə yanaşı, 
Birləşmiş Millətlər Təşkilatının 
qarşısında dalğalanır. 

Dövlət bayrağımız həm də 
bizim milli dəyərimizdir. Elə bir 
dəyər ki, bizə milli qürur, mənlik, 
ləyaqət, güc, qüdrət verir. Ən 
əsası, dövlət bayrağımız bu 
gün bütün dünyada yaşayan 
azərbaycanlıların həmrəylik 
simvoluna çevrilmiş, soydaşları-
mızın bir bayraq altında sarsıl-
maz birliyinin yaradılmasında 
mühüm rol oynamışdır. Məhz 
bunun nəticəsidir ki, dünyanın 
hansı nöqtəsində yaşamasından 
asılı olmayaraq, hər bir vicdanlı 
soydaşımız üçrəngli bayrağımıza 
sarılaraq azərbaycançılıq ideal-
larının təbliğində, Azərbaycan 
həqiqətlərinin dünya birliyinə 
çatdırılması işində yaxından 
iştirak edir. Bu baxımdan 
Azərbaycanın əbədi varlığını 
təcəssüm etdirən dövlət bay-
rağımızın müstəqilliyimizin 
və tərəqqimizin simvolu kimi 
daim dalğalanacağına inam 
tükənməzdir. 

Səbuhi MƏMMƏDOV, 
“Xalq qəzeti”

Dövlət bayrağı – xalqımızın 
şərəf və qürur rəmzi

DTX-də Dövlət Bayrağı Gününə  
həsr olunmuş tədbir

�� Noyabrın 8-də Dövlət Təhlükəsizliyi Xidmətində (DTX) 
Azərbaycanın dövlət bayrağının qəbul edilməsinin 100 illiyinə və 9 
noyabr - Dövlət Bayrağı Gününə həsr olunmuş tədbir keçirilib.

DTX-nin ictimai əlaqələr şöbəsindən 
AZƏRTAC-a bildiriblər ki, Azərbaycan 
Respublikasının dövlət himninin 
səsləndirilməsi ilə başlayan tədbirdə çıxış 
edən Dövlət Təhlükəsizliyi Xidmətinin 
rəisi, Azərbaycanın Milli Qəhrəmanı, 
general-polkovnik Mədət Quliyev şəxsi 
heyəti əlamətdar gün münasibətilə 
təbrik edib, dövlət bayrağının hər 
bir Azərbaycan vətəndaşının qürur 
mənbəyi, müstəqil dövlətimizin şərəfi, 
qüdrətinin rəmzi olduğunu və gənc nəslin 
vətənpərvərlik ruhunda formalaşmasında 
böyük rol oynadığını vurğulayıb.  

Dövlət Təhlükəsizliyi Xidmətinin 
rəisi qeyd edib ki, müasir müstəqil 
Azərbaycanın qurucusu ümummilli 
lider Heydər Əliyevin təşəbbüsü və 
əvəzsiz səyləri ilə Azərbaycan Xalq 
Cümhuriyyətinin ülvi yadigarı, 1990-cı 
ilin noyabrında Naxçıvan Muxtar Res-
publikasında ikinci dəfə təsdiq edilmiş 
üçrəngli dövlət bayrağı rəsmi dövlət 
rəmzi olmaqla yanaşı, milli həmrəyliyin, 
azərbaycançılıq məfkurəsinin ətrafında 
bütün vətənpərvər soydaşlarımızın sıx 

birləşməsinin başlıca amillərindəndir. 
Prezident İlham Əliyev tərəfindən böyük 
uzaqgörənliklə Dövlət Bayrağı Gününün 
təsis edilməsi, dövlətimizin başçısının 
bilavasitə göstərişi ilə paytaxt Bakıda 
və respublikamızın bölgələrində dövlət 
bayrağının vüqarla dalğalanması üçün ya-
radılmış və Prezidentin şəxsən iştirakı ilə 
istifadəyə verilən möhtəşəm meydanlar, 
muzeylər və komplekslər qəlbi hər zaman 
Azərbaycanla döyünən vətəndaşların 
qürur, and və milli özünüdərk yeridir.

General-polkovnik Mədət Quliyev 
Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı İl-
ham Əliyevin müdrik rəhbərliyi ilə dövlət 
bayrağının Azərbaycanın bütün tarixi 
və əzəli torpaqlarında daim zirvələrdə 
dalğalanacağını bildirərək, şəxsi heyətə 
Vətənin zəfərləri və qüdrətlənməsi 
naminə xidmətdə müvəffəqiyyətlər 
arzulayıb.

Azərbaycanın müstəqillik rəmzi olan 
dövlət bayrağının ilk dəfə yaranması 
tarixindən danışan DTX-nin Heydər 
Əliyev adına Akademiyasının professoru, 
filologiya elmləri doktoru Cəlal Qası-

mov diqqətə çatdırıb ki, ümummilli lider 
Heydər Əliyevin təşəbbüsü ilə üçrəngli 
bayrağımız 1990-cı il noyabrın 17-də 
ilk dəfə Naxçıvanda ucaldılıb. Bu addım 
ölkə əhalisi tərəfindən tarixi və mütərəqqi 
hadisə kimi dəyərləndirilir. 

Qeyd olunub ki, Azərbaycan Res-
publikasının Prezidenti İlham Əliyevin 
2009-cu il 17 noyabr tarixli fərmanı ilə 
noyabrın 9-u ölkəmizdə Dövlət Bay-
rağı Günü elan edilib. Ən müqəddəs 

rəmzlərdən olan bayraq xalqın varlı-
ğının sübutu, müstəqil dövlət qurmaq 
və ona sahib çıxmaq bacarığının əsas 
göstəricisidir. Ona görə də özünütəsdiq 
simvolu olan bayraq bütün dünyada 
qürur və güvənc yeri sayılır. Bayraq 

həm də dövlətin və xalqın kimliyi-
nin, apardığı azadlıq mübarizəsinin, 
təfəkkür və düşüncə tərzinin ən bariz 
ifadəsidir. Məhz bu baxımdan xalqımı-
zın azadlığını, istiqlalı uğrunda apardığı 
mübarizəni, milli kimliyini, ölkənin 
suverenliyini və yüksəlişini tərənnüm 
edən üçrəngli dövlət bayrağımız hər 
bir vətənpərvər azərbaycanlının qürur 
mənbəyidir.

Ədliyyə və məhkəmə infrastrukturu müasirləşdirilir
Zaqatalada ədliyyə orqanları və məhkəmə üçün yeni inşa edilən müasir binanın açılışı olub
�� Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə 

respublikamızda aparılan məhkəmə-hüquq islahatları çərçivəsində 
ədliyyə və məhkəmə fəaliyyətinin müasirləşdirilməsinə, əhalinin müraciət 
imkanlarının asanlaşdırılmasına xüsusi diqqət yetirilir, bu məqsədlə 
müasir infrastruktur yaradılır.

Dövlət büdcəsi hesabına, habelə 
Dünya Bankı ilə birgə həyata keçirilən 
layihələr çərçivəsində son illər paytaxtda 
və bölgələrdə müasirliyi ilə fərqlənən və ən 
son informasiya-kommunikasiya texno-
logiyaları ilə təchiz olunmuş yeni ədliyyə 
və məhkəmə bina və kompleksləri tikilib 
istifadəyə verilib, o cümlədən hazırda 7 
məhkəmə üçün yeni binaların intensiv in-
şası aparılır. Bir çox bina və komplekslərin 
açılışlarında Prezident İlham Əliyev şəxsən 
iştirak edib, müvafiq tövsiyə və göstərişlər 
verib.

Ədliyyə Nazirliyinin mətbuat 
xidmətindən AZƏRTAC-a bildiriblər ki, 
Azərbaycan ədliyyəsinin 100 illiyinə həsr 
olunmuş silsilə tədbirlər çərçivəsində 
dövlətimizin başçısının tapşırıqlarına uyğun 
olaraq, dövlət büdcəsi hesabına Zaqatala 
rayonunda ədliyyə orqanları və məhkəmə 
üçün yeni inşa edilən müasir binanın açılışı 

olub.
Tədbirdən əvvəl ümummilli lider 

Heydər Əliyevin Zaqatala rayonundakı 
abidəsi ziyarət olunub, xatirəsi dərin ehti-
ramla yad edilib.

Açılış mərasimində ədliyyə naziri, 
Məhkəmə-Hüquq Şurasının sədri Fikrət 
Məmmədov, rayon rəsmiləri, hakimlər, 
hüquq-mühafizə orqanlarının rəhbərləri, 
ədliyyə işçiləri, ictimaiyyət və KİV 
nümayəndələri iştirak ediblər.

Tanışlıq zamanı bildirilib ki, ümumi 
sahəsi 2300 kvadratmetr olan bina üç 
mərtəbədən və zirzəmi qatından ibarətdir. 
Yeni tikilmiş digər məhkəmə binalarında ol-
duğu kimi, burada fəaliyyət göstərən rayon 
məhkəməsi də ictimai və inzibati zonalara 
bölünməklə müasir İKT ilə təchiz olunub. 
Binada Azərbaycan Prezidentinin tapşırığı-
na uyğun olaraq, “Elektron məhkəmə” in-
formasiya sisteminin tətbiqi ilə bağlı zəruri 

infrastruktur yaradılıb, o cümlədən video-
konfransların, elektron sənəd dövriyyəsi və 
məhkəmə işlərinin idarə olunmasına xidmət 
edən və audio-videoyazılışları aparan sis-
tem və digər avadanlıq quraşdırılıb. Burada, 
həmçinin konfrans və iclas zalları, arxiv və 
digər xidməti otaqlar mövcuddur. 

Müasir texnologiyalarla təchiz olunmuş 
binada Zaqatala rayonu icra və proba-
siya, qeydiyyat şöbələrinin fəaliyyəti, o 
cümlədən təntənəli nikah mərasimlərinin 
keçirilməsi üçün hər cür şərait yaradılıb.

Mərasimdə çıxış edən ədliyyə naziri 
ulu öndər Heydər Əliyevin müəyyən 
etdiyi inkişaf strategiyasına uyğun olaraq 
dövlətimizin başçısı İlham Əliyevin 
rəhbərliyi ilə respublikamızın sosial-
iqtisadi tərəqqisinin təmin olunduğunu 
vurğulayıb, ədliyyə və məhkəmə sahəsində 
aparılan islahatlar və yeniliklər barədə 
məlumat verib. Bildirilib ki, dövlətimizin 
başçısının tapşırıqlarına əsasən ədalət 
mühakiməsinin səmərəliliyinin artırıl-
ması üzrə aparılan islahatlar nəticəsində 
məhkəmə sistemi təkmilləşdirilib, yeni 
məhkəmələr və məhkəmə hakimiyyətinin 
müstəqil özünüidarə orqanları təsis olunub, 
hakimlərin Avropada ən şəffaf seçim qayda-

ları müəyyən edilib.
Nazir ədliyyə və məhkəmə infrastruk-

turunun müasirləşdirilməsi üzrə görülən 
tədbirlərin bu sahədə fəaliyyətin yüksək 
səviyyədə təmin olunmasına, vətəndaşların 
müraciət imkanlarını artırmaqla əlçatanlığın 
asanlaşdırılmasına və insan hüquqlarının 
etibarlı təminatına xidmət edəcəyini deyib.

Dövlət Bayrağı Gününün qeyd olun-
duğu bu ərəfədə istifadəyə verilən binada, 
həmçinin qabaqcıl İKT-nin, elektron infor-
masiya sistemlərinin tətbiqi üçün lazımi 
şəraitin yaradıldığı bildirilərək, onların 
fəaliyyətdə aşkarlığın təmin edilməsinə, 
süründürməçiliyin qarşısının alınmasına 
böyük töhfə verəcəyi vurğulanıb.

Zaqatala Rayon İcra Hakimiyyətinin 
başçısı Mübariz Əhmədzadə, Şəki Apel-
yasiya Məhkəməsinin sədri Mübariz 
Əkbərov və digər natiqlər mərasimdə 
çıxış edərək respublikamızın hərtərəfli 
tərəqqisinə, ədalət mühakiməsinin 
səmərəliliyinə, ədliyyə və məhkəmə 
sisteminin müasirləşdirilməsinə verdiyi 
müstəsna əhəmiyyətə və xüsusi qayğı-
ya görə Prezident İlham Əliyevə dərin 
minnətdarlıqlarını ifadə ediblər.

AMEA ilə Dövlət Gömrük Komitəsi arasında 
anlaşma memorandumu imzalanıb

�� Noyabrın 8-də Azərbaycan Milli Elmlər 
Akademiyasının (AMEA) Rəyasət Heyətində AMEA 
ilə Dövlət Gömrük Komitəsi (DGK) arasında anlaşma 
memorandumunu imzalama mərasimi olub. 

AZƏRTAC xəbər verir ki, 
tədbirdə çıxış edən AMEA-
nın prezidenti, akademik Akif 
Əlizadə DGK ilə əməkdaşlığın 
əhəmiyyətindən danışıb. O, 
birgə fəaliyyətin idxal-ixrac 
əməliyyatlarında, əməliyyat-
axtarış tədbirlərində elmi araş-
dırmalardan istifadə, informasiya 
texnologiyalarının tətbiqi, təhsil 
və elmi-tədqiqat məsələləri ilə 
əlaqədar qarşılıqlı dəstək və 
təcrübə mübadiləsinin aparılması, 
müştərək layihə və tədbirlərin 
həyata keçirilməsi baxımından 
zəruriliyini vurğulayıb.

DGK-nin sədri, gömrük 
xidməti general-leytenantı Səfər 
Mehdiyev  komitənin tədris 
mərkəzlərinin fəaliyyətindən, 
gömrük işi sahəsində əsası ulu 
öndər Heydər Əliyev tərəfindən 
qoyulan və Prezident İlham 
Əliyevin uğurla davam etdirdiyi 
islahatlardan, dövlətin bu sahəyə 
diqqət və qayğısından, eləcə də 
AMEA-nın institutları ilə gələcək 
əməkdaşlıq perspektivlərindən 
söz açıb. Gömrük orqanlarında 
müvafiq xidmət sferalarının 
keyfiyyətinin yüksəldilməsi 
istiqamətində elmi əməkdaşlığın 
vacibliyini qeyd edən S.Mehdiyev 
AMEA ilə DGK arasında işgüzar 
əməkdaşlığın bundan sonra 
daha sıx davam etdiriləcəyinə 
əminliyini bildirib.

Komitə sədri memorandumun 

iki qurum arasındakı əlaqələrin 
səmərəliliyinin artırılmasında 
mühüm rol oynayacağını, AMEA-
nın apardığı araşdırmaların, əldə 
etdiyi elmi nailiyyətlərin müxtəlif 
elm sahələrini özündə birləşdirən 
gömrük işinin effektivliyinin artı-
rılmasına, gömrük əməkdaşlarının 
potensialının gücləndirilməsinə 
təkan verəcəyini bildirib.

Səfər Mehdiyev ölkəmizdə 
və xaricdə fəaliyyət göstərən elm 
ocaqları ilə hər zaman səmərəli 
əlaqələr qurulduğunu diqqətə çat-
dırıb. O, AMEA ilə DGK arasında 
imzalanacaq memorandumdan 
sonra informasiya texnologiya-
ları, iqtisadiyyat və digər elm 
sahələrində, gömrük sərhədindən 
qanunsuz keçirilməsinə cəhd 
edilən və gömrük orqanları 
tərəfindən saxlanılan tarixi və 
mədəni əşyaların tədqiq olunması, 
hər iki qurumun əməkdaşlarının 
elmi və təcrübi biliklərinin 
artırılması istiqamətində səmərəli 
fəaliyyətin təşkil ediləcəyinə 
əminliyini bildirib.

Tədbirdə Dövlət Gömrük 
Komitəsi Akademiyasının rəisi, 
hüquq üzrə fəlsəfə doktoru, do-
sent, gömrük xidməti polkovniki 
Qulu Novruzov “Gömrük xidməti: 
ictimai şəffaflıq, açıq tədqiqat 
resursları” mövzusunda təqdimatla 
çıxış edib. Təqdimatda qlobal 
dəyişikliklərin gömrük xidmətinə 
təsirindən, gömrük xidmətinin mil-

li maraq komponentlərindən, inno-
vasiya layihələrindən, ölkəmizdə 
gömrük siyasətindən, sərhəd 
zonalarında tətbiq olunan infrast-
ruktur yeniliklərindən, komitənin 
yerli və xarici təşkilatlarla 
əlaqələrindən danışıb. Komitə 
sədri elm və təhsil sahəsində 
AMEA ilə DGK-nin Akademiyası 
arasında əməkdaşlığın vacibliyini 
vurğulayıb.

Sonra AMEA-nın vitse-
prezidentləri, akademiklər İsa 
Həbibbəyli, İradə Hüseynova, 
AMEA-nın akademik-katibi, 
akademik Rasim Əliquliyev, 
AMEA Biologiya və Tibb Elmləri 
Bölməsinin akademik-katibi, 
akademik Əhliman Əmiraslanov 
çıxış edərək memorandumun 
müştərək fəaliyyət istiqamətində 
atılmış uğurlu addım oldu-
ğunu, əməkdaşlığın daha da 
genişlənməsinə təkan verəcəyini 
bildiriblər.

Daha sonra AMEA ilə DGK 
arasında anlaşma memorandumu 
imzalanıb. Sənədi akademik Akif 
Əlizadə və gömrük xidməti ge-
neral-leytenantı Səfər Mehdiyev 
imzalayıblar.

Sənəddə gömrük işi ilə 
əlaqədar elmi tədqiqatlar aparan, 
habelə müvafiq ixtisaslar üzrə 
təhsil alan magistrant, doktorant 
və dissertantlara şərait yaradıl-
ması, elmi araşdırmalar zamanı 
gömrük işi ilə əlaqədar müvafiq 
məlumatların daha asan və sürətli 
əldə olunmasına lazımi şərait 
yaratmaq məqsədilə informasiya 
texnologiyalarının tətbiqi imkan-
larından geniş istifadə edilməsi və 
digər məsələlər yer alır.

Azərbaycan məhsulları Çinin iri 
market şəbəkələrində satışdadır
�� İqtisadiyyat 

naziri, Azərbaycan-Çin 
Hökumətlərarası Ticarət-
İqtisadi Əməkdaşlıq 
Komissiyasının həmsədri 
Şahin Mustafayevin 
rəhbərlik etdiyi Azərbaycan 
nümayəndə heyəti Çinin 
“Greenland” şirkətinin 
prezidenti Can Yulianq ilə 
görüşüb. 

Görüşdə nazir Şahin 
Mustafayev Azərbaycan-Çin 
əlaqələrinin inkişaf etdiyini, 
ölkəmizdə 100-dən çox Çin 
sərmayəli şirkətin fəaliyyət 
göstərdiyini, qarşılıqlı investisiya 
qoyuluşlarının həyata keçirildiyi-
ni vurğulayıb, ölkəmizdə biznes 
və investisiya mühiti, sahibkar-
lığın inkişafı, bu sahədə aparılan 
islahatlar və özəl sektora dəstək 
mexanizmləri barədə məlumat 
verib, “Doing Business 2019” 
hesabatında Azərbaycanın möv-
qeyinin ciddi şəkildə yüksəldiyini 
vurğulayıb. Görüşdə “Green-
land” şirkətinin fəaliyyətinə dair 
təqdimat keçirilib və qeyd olunub 
ki, şirkətin fəaliyyəti daşınmaz 
əmlak, tikinti, beynəlxalq ticarət, 
maliyyə, otellər, supermarketlər 
və s. kimi xidmət sahələrini əhatə 
edir.

Tərəflər “Greenland”lə 
otelçilik, turizm, xəstəxanaların 
idarə olunması və digər sahələrdə 
əməkdaşlığa, şirkətə məxsus 
“G-super” marketlər şəbəkəsində 
Azərbaycan məhsullarının satışına 
dair müzakirələr aparıb, şirkətin 
ölkəmizdə həyata keçirilən in-
vestisiya layihələrində iştirak edə 
biləcəyi diqqətə çatdırılıb.  

Görüş çərçivəsində 
Azərbaycanda İxracın və 
İnvestisiyaların Təşviqi Fondu 
(AZPROMO) və “Greenland 
Zhongxuan” Beynəlxalq Ticarət 
Şirkəti arasında iqtisadi və 
ticarət əməkdaşlığının inkişafına 
dair Anlaşma Memorandumu, 
AZPROMO və Çinin “Shanghai 
Jizhi Investment Management” 
şirkəti arasında “Greenland 
Global” Ticarət Mərkəzində 
sərgi pavilyonunun icarəsinə dair 
Müqavilə imzalanıb. Görüşdə, 
həmçinin “Azersun Holdinq” 
şirkəti və “Greenland Zhongxu-
an” Beynəlxalq Ticarət Şirkəti 
arasında 2 milyon ABŞ dolları 
dəyərində, “Şərq Ulduzu” şirkəti 
və “Greenland Zhongxuan” 

arasında 1 milyon ABŞ dolları 
dəyərində məhsulların Çinə ixra-
cına dair niyyət memorandumları 
imzalanıb. 

Görüşdə Azərbaycanın 
Çindəki səfiri Əkrəm Zeynallı, 
kənd təsərrüfatı nazirinin müavini 
Seyfəddin Talıbov, “Azərbaycan 
Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi” 
QSC sədri Rauf Vəliyev, Qida 
Təhlükəsizliyi Agentliyinin sədr 
müavini Rüfət Rüstəmzadə, 
“Ərzaq məhsullarının tədarükü 
və təchizatı” ASC İdarə Heyəti 
sədrinin müavini Elşən Əsədov, 
AZPROMO-nun prezidenti 
vəzifələrini icra edən Yusif Ab-
dullayev, Azərbaycanın Çindəki 
ticarət nümayəndəsi Teymur 
Nadiroğlu  iştirak ediblər. 

Sonra Azərbaycan 
nümayəndə heyəti “Green-
land” şirkətinin “G-hub Ticarət 
Mərkəzi”ndə Azərbaycan pavil-
yonunun açılışında iştirak edib. 
Qeyd edək ki, “G-hub Ticarət 
Mərkəzi”ndə Azərbaycan isteh-
salı olan müxtəlif məhsulların 
– şərab və spirtli içkilərin, qida 
məhsullarının və s. “Made in 
Azerbaijan” brendi ilə satışı 
həyata keçiriləcək. Məlumat 
üçün bildirək ki, noyabrın 
7-dən etibarən Azərbaycan 
məhsullarının Çinin “DIG” 
marketlər şəbəkəsində də satışına 
başlanılıb. 

Azərbaycan nümayəndə 
heyəti həmin gün Şanxayda 
keçirilən “Qlobal ticarət və 
beynəlxalq logistika” Forumunda 
iştirak edib. Tədbirdə çıxış edən 
Azərbaycanın iqtisadiyyat naziri 
Şahin Mustafayev vurğulayıb ki, 
2013-cü ildə Çin Xalq Respubli-
kasının sədri Si Cinpin tərəfindən 
irəli sürülmüş “Kəmər və Yol” 
strategiyası qlobal miqyası və iq-
tisadi əhatəsi baxımından mühüm 
əhəmiyyətə malikdir. Azərbaycan 
“Kəmər və Yol” təşəbbüsünü 
dəstəkləyən ilk ölkələrdəndir. 

Qeyd edilib ki, Avrasiya 
ölkələri arasında iqtisadi-ticarət 
əlaqələrinin intensivləşməsi 
beynəlxalq yükdaşımalarının 
artmasını təmin edir. Avrasiya 
regionunda ticarətin davamlı 
inkişafının əsas şərtlərindən biri 
səmərəli nəqliyyat əlaqələrinin 
həyata keçirilməsidir və 
beynəlxalq nəqliyyat dəhlizlərinin 
inkişafı bu məsələdə xüsusilə 
önəmlidir. Bu baxımdan, Trans-
Xəzər Beynəlxalq Nəqliyyat 
Dəhlizi mühüm əhəmiyyət kəsb 
edir. Bu ilin əvvəlində Pekində və 
Sianda Trans-Xəzər Beynəlxalq 
Nəqliyyat Dəhlizinə dair 
təqdimatların keçirildiyini xatır-
ladan Şahin Mustafayev diqqətə 
çatdırıb ki, tədbir iştirakçıları 
tərəfindən bu dəhlizin “Kəmər 
və Yol” təşəbbüsünün həyata 
keçirilməsi və Avrasiya regionun-
da beynəlxalq ticarətin inkişafı 
üçün önəmi qeyd edilib. İqtisadiy-
yat naziri Trans-Xəzər Beynəlxalq 
Nəqliyyat Dəhlizinin üstünlükləri 
barədə forum iştirakçılarını 
məlumatlandırıb, yüklərin Çindən 
Avropaya və əks istiqamətdə 
daşınması üçün Azərbaycanın 
geniş tranzit imkanlarına malik 
olduğunu vurğulayıb. Bildirilib 
ki, dəhlizin əhatə etdiyi ölkələrdə 
infrastrukturun yaxşılaşdırıl-
masına irihəcmli investisiyalar 
yatırılıb, Trans-Xəzər Beynəlxalq 
Nəqliyyat Dəhlizi təhlükəsiz, 
məsafə və vaxt baxımından 
qısadır, regional əməkdaşlıq 
layihəsidir və iştirakçı ölkələrin 
iqtisadi maraqlarına uyğundur.

“Qlobal ticarət və beynəlxalq 
logistika” Forumu təqdimat və 
müzakirələrlə başa çatıb.

Şahin CƏFƏROV, 
AZƏRTAC-ın xüsusi 

müxbiri

Şanxay

XİN: Azərbaycan Sulavesi adasında baş vermiş zəlzələ ilə 
əlaqədar İndoneziyaya humanitar yardım edib

�� İndoneziyanın Sulavesi adasında baş vermiş 
zəlzələnin törətdiyi fəsadların miqyasını nəzərə alaraq 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin 
tapşırığına uyğun olaraq 50 min ABŞ dolları məbləğində 
vəsait humanitar məqsədlə İndoneziya tərəfinə təqdim 
edilib. 

Bu barədə AZƏRTAC-a 
Xarici İşlər Nazirliyinin mətbuat 
xidmətindən məlumat verilib. 

Qeyd edilib ki, yar-
dımı qəbul edən məsul 
qurum Təbii Fəlakətlərin 
Nəticələrinin Aradan Qal-

dırılması Milli Agentli-
yi dövlətimiz tərəfindən 
göstərilmiş humanitar dəstəyə 
görə Azərbaycan xalqına 
və rəhbərliyinə İndonezi-
ya Respublikası adından 
minnətdarlığını bildirib.

Qeyd etmək istərdik ki, 
Azərbaycan bu ölkəyə sayca 
ikinci dəfə humanitar yardım 
göstərib və İndoneziya xalqı ilə 
daim həmrəy olduğunu bir daha 
ifadə edib.


	1
	2

